обязательств, право выбора остается за Банком, который по своему усмотрению может предъявить 

требования на любой из способов или на все способы обеспечения исполнения обязательств. 

10.5. Заёмщик/Созаёмщик обязуется поддерживать обеспечение кредита на уровне не менее 

125 (сто двадцать пять) процентов от суммы кредита. А если Заёмщик/Созаёмщик является 

связанным с Банком лицом, то он обязуется поддерживать обеспечение кредита на уровне не менее 

130 (сто тридцать) процентов от суммы кредита. 

10.6. Документы, устанавливающие обеспечение кредита, являются неотъемлемой частью